
UCHWAŁA NR 77/162/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zamiaru przedłużenia umowy dzierżawy na potrzeby ochrony 
zdrowia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić wolę przedłużenia czasu trwania umowy dzierżawy nieruchomości 
zabudowanej budynkami zajmowanymi przez Szpital Tucholski sp. z o.o. po zakończeniu 
obecnego okresu trwania umowy na kolejne dziesięć lat, również Szpitalowi Tucholskiemu 
sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E731A42-3160-43A4-A613-78188285E0B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Prezes Szpitala Tucholskiego sp. z o.o. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie woli 
przedłużenia czasu trwania umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej budynkami 
zajmowanymi przez Szpital w związku z koniecznością zapewnienia długotrwałej współpracy 
z firmą wykonującą w Szpitalu świadczenie dializoterapii. Zarząd Powiatu przychylił się do 
prośby Prezesa. 
    

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E731A42-3160-43A4-A613-78188285E0B0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 77/162/2025 
Data dokumentu 2025-06-18 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zamiaru przedłużenia umowy dzierżawy na 

potrzeby ochrony zdrowia 
Identyfikator dokumentu 3E731A42-3160-43A4-A613-78188285E0B0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-571759967 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.06.2025 14:50:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-484237533 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.06.2025 14:51:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1215228589 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.06.2025 14:52:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 77/162/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


